
 
 

UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie  zmiany uchwały nr XIII/148/2020 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 23 stycznia 2020 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej dla jednostek organizacyjnych Gminy 

Brzeszcze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeszcze 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b, 10c ust.2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzeszczach  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w § 3. uchwały nr XIII/148/2020 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 23 stycznia 
2020 r., który otrzymuje brzmienie: § 3 "Zakres zadań realizowanych w Jednostce obsługującej obejmuje: 

1) obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości Jednostek obsługiwanych, 

2) obsługę finansowo-księgową obejmującą dochody, wydatki i zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
z wyłączeniem prowadzenia kasy i magazynu, 

3) prowadzenie obsługi  bankowej poprzez dokonywanie operacji zgromadzonymi na nich środkami 
pieniężnymi w oparciu o dyspozycje zatwierdzone przez kierownika Jednostki obsługiwanej, 

4) obsługę płacową, 

5) inne zadania niezbędne do prowadzenia prawidłowej obsługi  finansowo – księgowej Jednostek 
obsługiwanych zgodne z ustawą o rachunkowości oraz ustawą o finansach publicznych, 

6) prowadzenie obsługi informatycznej w zakresie zadań opisanych w punktach 1) - 5) niniejszego paragrafu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Danuta Socha 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 4114


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T13:20:53+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




